Proc. Leg. nº 2422/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1458/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Roçada de mato no canteiro central entre a
Rua das Azaleias e Rua Antonio Capelari _
Jardim CECAP

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador (es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicita a Prefeitura providências, para que seja efetuada

uma roçada e corte de mato no canteiro central entre as Ruas das Azaleias e Rua

Valmir Antônio Capelari, no trecho de retorno no cruzamento com a Rua dos

Manacás, no Bairro Parque CECAP.

Justificativa

Usuários reclamam que o mato alto no canteiro central

está tirando a visibilidade dos motoristas nesta área de retorno, oferecendo risco de

acidentes no local.

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: ROBERSON COSTALONGA "SALAME"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 59HRCTK41292XSRR
		2025-04-28T11:24:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura